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堀川　美保 竹嵜　道夫 河村　和哉

難　度　審

吉行　聡 牧野　利恵

時　間　審

新福　一夫

25.990 1.88 6 岩切　洸 ｲﾜｷﾘ　ｺｳ 熊本トランポリンクラブ 5.7 5.8 6.0

11.480 6.2

31.570 34.840

6 8 比嘉　奏 ﾋｶﾞ　ｶﾅﾃﾞ てぃだトランポリンクラブ 2.8 2.7 2.5

8.300 34.2901.6 1.8 1.7 2.0 0.3 2.7005.4 5.8 8.690

6.9 7.3 7.3 7.2 0.8 9.3700.8 0.7 1.070 3.270 6.3

28.730 40.210

7 7 東　叶芽 ﾋｶﾞｼ　ｶﾅﾒ 熊本トランポリンクラブ 0.7 0.7 0.8

6.4 6.3 5.7 7.1 0.9 8.9302.4 2.8 3.480

4 5 多良木　健太 ﾀﾗｷﾞ　ｹﾝﾀ 八代トランポリンクラブ 5.9 5.8 6.0

6.2 6.3 5.7 6.2 0.8 8.6604.8 5.2 7.165 22.465 6.1

6.0 5.8 5.4 5.5 0.8 10.195 28.195 57.510

27.685 54.390

5 4 早川　天恵 ﾊﾔｶﾜ　ﾃﾝｹｲ 熊本トランポリンクラブ 5.1 5.0 5.4

6.1 6.0 5.7 6.1 0.8 8.8856.1 5.8 9.005 26.705 5.9

27.960 50.425

6.0 6.1 6.0 5.8 0.8 11.0356.2 6.1 11.0352 3 内園　和志 ｳﾁｿﾞﾉ　ｶｽﾞｼ 小林コスモス 6.7 6.4 6.1

7.3 7.0 10.350 31.950 7.11 2 谷内　泰斗 ﾀﾆｳﾁ　ﾀｲﾄ 熊本トランポリンクラブ 7.3 6.9 7.5

3 1 山内　祥太 ﾔﾏｳﾁ　ｼｮｳﾀ 小林コスモス 6.3 6.0 5.8

決勝
試技順

楠　富美代 川中　幸明

予選順位 試技順 選手名 フリガナ 所　　属

規　　　　　　定

ＴＯＦ 合計

4　審 5　審 VTR出場クラス

予選審判

主　審 1　審

3審 4審 5審 難度

自　　　　　由

予選合計

1審 2審 3審 4審 5審 難度 ＴＯＦ 合計

2　審 3　審

1審 2審

小学校低学年　男子 皿良　五夫 福元　　学 小濱　尚美

6.2 6.2 10.915 29.315 5.9

29.935 59.670

大会名称 第10回　全九州トランポリン競技選手権大会 会場名称 小林市市民体育館 開催日時 2016年8月20日

33.185 65.135

29.735 6.3

7.5 7.4 7.4 7.3 0.8 10.285
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30.540 90.210

大会名称 第10回　全九州トランポリン競技選手権大会 会場名称 小林市市民体育館 開催日時 2016年8月21日

33.180 98.315

6.4

7.0 7.2 7.5 7.3 0.8 10.380

楠　富美代 川中　幸明

決勝順位 試技順 選手名 フリガナ 所　　属

予　　　　選

ＴＯＦ 合計

4　審 5　審 VTR出場クラス

決勝審判

主　審 1　審

3審 4審 5審 難度

決　　　　　勝

総合計

2　審 3　審

1審 2審

小学校低学年　男子 皿良　五夫 福元　　学 小濱　尚美

6.2 5.8 6.3 6.1 0.8 11.1402 7 内園　和志 ｳﾁｿﾞﾉ　ｶｽﾞｼ 小林コスモス

7.51 8 谷内　泰斗 ﾀﾆｳﾁ　ﾀｲﾄ 熊本トランポリンクラブ

29.595 87.105

29.030 83.420

5 3 比嘉　奏 ﾋｶﾞ　ｶﾅﾃﾞ てぃだトランポリンクラブ

6.4 6.1 6.4 6.9 0.8 9.1306.3

29.105 69.315

3 6 山内　祥太 ﾔﾏｳﾁ　ｼｮｳﾀ 小林コスモス 6.1

4 5 多良木　健太 ﾀﾗｷﾞ　ｹﾝﾀ 八代トランポリンクラブ

6.4 6.4 6.2 6.2 0.9 9.2056.5

6.1 5.9 6.2 5.9 0.8 10.695

1.8 1.7 0.3 3.570

0.6 0.6 0.6 0.5 0 0.9400.6

32.120 66.960

7 4 早川　天恵 ﾊﾔｶﾜ　ﾃﾝｹｲ 熊本トランポリンクラブ

7.3 7.3 7.4 7.2 0.8 9.520

1.88 1 岩切　洸 ｲﾜｷﾘ　ｺｳ 熊本トランポリンクラブ

7.0

2.740 53.165

6 2 東　叶芽 ﾋｶﾞｼ　ｶﾅﾒ 熊本トランポリンクラブ

9.070 43.3601.7 1.7

堀川　美保 竹嵜　道夫 河村　和哉

難　度　審

吉行　聡 牧野　利恵

時　間　審

新福　一夫

予選合計自　　由規　　定

31.950

29.735

29.315

26.705

11.480

3.270

22.465

25.990

33.185

29.935

28.195

27.685

28.730

31.570

27.960

8.300

65.135

59.670

57.510

54.390

40.210

34.840

50.425

34.290
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